

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

| 序号   | 汇 总 内 容        | 取费基数                        | 费率(%) | 金额(元)        |
|------|----------------|-----------------------------|-------|--------------|
| 1    | 分部分项合计         | 分部分项合计                      |       | 4030985.23   |
| 1.1  | 迁移绿化工程         |                             |       | 828536.2     |
| 1.2  | 新种绿化工程         |                             |       | 2962278.07   |
| 1.3  | 绿化给水           |                             |       | 240170.96    |
| 2    | 措施合计           | 安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费        |       | 137288       |
| 2.1  | 安全防护、文明施工措施项目费 | 安全及文明施工措施费                  |       | 44045.31     |
| 2.2  | 其他措施费          | 其他措施费                       |       | 93242.69     |
| 3    | 其他项目           | 其他项目合计                      |       | 84650.7      |
| 3.1  | 暂列金额           | 暂列金额                        |       |              |
| 3.2  | 暂估价            | 暂估价合计                       |       |              |
| 3.3  | 计日工            | 计日工                         |       |              |
| 3.4  | 总承包服务费         | 总承包服务费                      |       |              |
| 3.5  | 材料检验试验费        | 材料检验试验费                     |       | 4030.99      |
| 3.6  | 预算包干费          | 预算包干费                       |       | 80619.71     |
| 3.7  | 工程优质费          | 工程优质费                       |       |              |
| 3.8  | 索赔费用           | 索赔费用                        |       |              |
| 3.9  | 现场签证费用         | 现场签证费用                      |       |              |
| 3.10 | 其他费用           | 其他费用                        |       |              |
| 4    | 规费             | 规费合计                        |       | 19581.7      |
| 5    | 税金             | 分部分项合计+措施合计+其他项目+规费-防洪工程维护费 | 3.413 | 145674.99    |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
|      |                |                             |       |              |
| 工程造价 |                |                             |       | 4,418,180.62 |

## 分部分项工程计价表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                      | 项目特征  | 计量单位 | 工程量 | 金额(元)   |           |
|------|--------------|---------------------------|---|------|-----|---------|-----------|
|      |              |                           |   |      |     | 综合单价    | 合价        |
|      |              | 迁移绿化工程                    |   |      |     |         |           |
| 1    | 050101016001 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径7-10cm  | 1.半冠起挖乔木(胸径7~10cm)<br>2.汽车运乔木(土球Φ60cm内)运5km内<br>3.假植乔木(胸径10cm内)<br>4.乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3    | 株    | 58  | 147.13  | 8533.54   |
| 2    | 050101016002 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径11-15cm | 1.半冠起挖乔木(胸径11~15cm)<br>2.汽车运乔木(土球Φ80cm内)运5km内<br>3.假植乔木(胸径14cm内)<br>4.乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3   | 株    | 91  | 304.75  | 27732.25  |
| 3    | 050101016003 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径16-20cm | 1.半冠起挖乔木(胸径16~20cm)<br>2.汽车运乔木(土球Φ100cm内)运5km内<br>3.假植乔木(胸径18cm内)<br>4.乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 子目*3 | 株    | 155 | 467.00  | 72385.00  |
| 4    | 050101016004 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径21-25cm | 1.半冠起挖乔木(胸径21~25cm)<br>2.汽车运乔木(土球Φ120cm内)运5km内<br>3.假植乔木(胸径25cm内)<br>4.乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 子目*3 | 株    | 88  | 595.77  | 52427.76  |
| 5    | 050101016005 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径26-30cm | 1.截干起挖乔木(胸径26~30cm)<br>2.汽车运乔木(土球Φ140cm内)运5km内<br>3.假植乔木(胸径30cm内)<br>4.乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ160cm内) 子目*3 | 株    | 55  | 801.31  | 44072.05  |
| 6    | 050101016006 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径31-40cm | 1.截干起挖乔木(胸径31~40cm)<br>2.汽车运乔木(土球Φ160cm内)运5km内<br>3.假植乔木(胸径35cm                                       | 株    | 61  | 1127.45 | 68774.45  |
| 本页小计 |              |                           |   |      |     |         | 273925.05 |

## 分部分项工程计价表

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                      | 项目特征  | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）    |           |
|------|--------------|---------------------------|---|------|-----|----------|-----------|
|      |              |                           |   |      |     | 综合单价     | 合价        |
|      |              |                           | 内)<br>4. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(φ160cm内) 子目*3   |      |     |          |           |
| 7    | 050101016007 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径41~50cm | 1. 截干起挖乔木(胸径41~50cm)<br>2. 汽车运乔木(土球 φ200cm内) 运5km内<br>3. 假植乔木(胸径40cm内)<br>4. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(φ200cm内) 子目*3       | 株    | 28  | 1852. 96 | 51882. 88 |
| 8    | 050101016008 | 移植小叶榕 胸径51~60cm           | 1. 半冠起挖乔木(胸径41~50cm)<br>2. 汽车运乔木(土球 φ200cm内) 运5km内<br>3. 假植乔木(胸径40cm内)<br>4. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(φ200cm内) 子目*3       | 株    | 5   | 1862. 93 | 9314. 65  |
| 9    | 050101016009 | 移植小叶榕 胸径80cm              | 1. 半冠起挖乔木(胸径41~50cm)<br>2. 汽车运乔木(土球 φ200cm内) 运5km内<br>3. 假植乔木(胸径40cm内)<br>4. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(φ200cm内) 子目*3       | 株    | 1   | 1862. 92 | 1862. 92  |
| 10   | 050101016010 | 移植大王椰 地径45cm              | 1. 起挖单干棕榈(地径45cm内)<br>2. 汽车运乔木(土球 φ200cm内) 运5km内<br>3. 假植单干棕榈(地径45cm内)<br>4. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(φ200cm内) 子目*3       | 株    | 2   | 1110. 47 | 2220. 94  |
| 11   | 050101016011 | 移植绿篱 高40cm                | 1. 起挖绿篱和露地花卉(高度40cm内)<br>2. 汽车运灌木(土球 φ20cm内) 运5km内<br>3. 公共绿化种植片栽绿篱(高度40cm内)<br>4. 片植绿篱成活保养自来水人工灌溉 高度(60cm内) 子目*3 | m2   | 91  | 68. 45   | 6228. 95  |
| 12   | 050101016012 | 移植绿篱 高80cm                | 1. 起挖绿篱和露地花卉(高度80cm内)   | m2   | 6   | 77. 64   | 465. 84   |
| 本页小计 |              |                           |   |      |     |          | 71976. 18 |

## 分部分项工程计价表

工程名称: 绿化工程

第 3 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征   | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）  |           |
|------|--------------|--------------|--|------|------|--------|-----------|
|      |              |              |  |      |      | 综合单价   | 合价        |
|      |              |              | 2. 汽车运灌木(土球 φ30cm内) 运5km内<br>3. 公共绿化种植片栽绿篱(高度80cm内)<br>4. 片植绿篱成活保养<br>自来水人工灌溉 高度(100cm内) 子目*3                            |      |      |        |           |
| 13   | 050101016013 | 移植绿篱 高100cm  | 1. 起挖绿篱和露地花卉(高度100cm内)<br>2. 汽车运灌木(土球 φ40cm内) 运5km内<br>3. 公共绿化种植片栽绿篱(高度100cm内)<br>4. 片植绿篱成活保养<br>自来水人工灌溉 高度(100cm内) 子目*3 | m2   | 22   | 81.95  | 1802.90   |
| 14   | 050101016014 | 移植绿篱 高120cm  | 1. 起挖绿篱和露地花卉(高度120cm内)<br>2. 汽车运灌木(土球 φ50cm内) 运5km内<br>3. 公共绿化种植片栽绿篱(高度100cm内)<br>4. 片植绿篱成活保养<br>自来水人工灌溉 高度(100cm内) 子目*3 | m2   | 56   | 87.00  | 4872.00   |
| 15   | 050101016015 | 移植绿篱 高150cm  | 1. 起挖绿篱和露地花卉(高度150cm内)<br>2. 汽车运灌木(土球 φ60cm内) 运5km内<br>3. 公共绿化种植片栽绿篱(高度100cm内)<br>4. 片植绿篱成活保养<br>自来水人工灌溉 高度(100cm内) 子目*3 | m2   | 159  | 95.74  | 15222.66  |
| 16   | 050101016016 | 移植夹竹桃 高200cm | 1. 起挖灌木(冠幅200cm内)<br>2. 汽车运灌木(土球 φ80cm内) 运5km内<br>3. 假植灌木(冠幅150cm内)<br>4. 灌木成活保养<br>自来水人工灌溉 土球(φ80cm内) 子目*3              | 株    | 90   | 111.39 | 10025.10  |
| 17   | 050101016017 | 移植竹子 高300cm  | 1. 起挖丛生竹(丛径120cm内)<br>2. 汽车运灌木(土球 φ80cm内) 运5km内<br>3. 假植丛生竹(丛径120cm内)<br>4. 竹类成活保养<br>自来水人工灌溉 丛                          | m2   | 1016 | 411.69 | 418277.04 |
| 本页小计 |              |              |  |      |      |        | 450199.70 |

## 分部分项工程计价表

工程名称：绿化工程

第 4 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                 | 项目特征  | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）    |            |
|------|--------------|--------------------------------------|---|------|------|----------|------------|
|      |              |                                      |   |      |      | 综合单价     | 合价         |
|      |              |                                      | 径(120cm内) 子目*3  |      |      |          |            |
| 18   | 050101018001 | 清运绿化带种植土                             | 1. 挖土机挖土自卸汽车运土 运距1km内 一、二类土 实际运距(km):5  | m3   | 654  | 17. 91   | 11713. 14  |
| 19   | 041001005001 | 拆除路缘石                                | 1. 拆除平（缘）石 石质<br>2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):5                                  | m    | 6149 | 3. 37    | 20722. 13  |
|      |              | 分部小计                                 |   |      |      |          | 828536. 20 |
|      |              | 新种绿化工程                               |   |      |      |          |            |
| 20   | 050102002001 | 栽植红继木球 苗高100cm 冠幅100cm               | 1. 公共绿化种植灌木（土球Φ40cm内）标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗<br>2. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ40cm内) 子目*3               | 株    | 159  | 180. 65  | 28723. 35  |
| 21   | 050102002002 | 栽植灰莉球 苗高100cm 冠幅100cm                | 1. 公共绿化种植灌木（土球Φ40cm内）标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗<br>2. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ40cm内) 子目*3               | 株    | 362  | 129. 45  | 46860. 90  |
| 22   | 050102002003 | 栽植红车 苗高150cm 冠幅80cm                  | 1. 公共绿化种植灌木（土球Φ60cm内）标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗<br>2. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 子目*3               | 株    | 110  | 276. 74  | 30441. 40  |
| 23   | 050102001001 | 栽植樟树 苗高4. 5-5m 冠幅100-150cm 胸径16-18cm | 1. 公共绿化种植乔木（土球Φ100cm内）标准穴<br>2. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 子目*3<br>3. 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内      | 株    | 212  | 2410. 01 | 510922. 12 |
| 24   | 050102001002 | 栽植宫粉紫荆 苗高4m 冠幅100-150cm 胸径10-12cm    | 1. 公共绿化种植乔木（土球Φ80cm内）标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗<br>2. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3<br>3. 茅竹三脚桩支撑 | 株    | 96   | 1997. 46 | 191756. 16 |
| 本页小计 |              |                                      |   |      |      |          | 841139. 20 |

## 分部分项工程计价表

工程名称：绿化工程

第 5 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征  | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |            |
|------|--------------|--|---|------|------|---------|------------|
|      |              |  |   |      |      | 综合单价    | 合价         |
|      |              |  | 竹长3m内   |      |      |         |            |
| 25   | 050102001003 | 栽植鸡冠刺桐 苗高4m<br>冠幅100-150cm 胸径<br>10-12cm     | 1. 公共绿化种植乔木<br>(土球 Φ80cm内) 标准<br>穴 如采用盆苗、假植<br>苗、袋苗<br>2. 乔木成活保养自来<br>水人工灌溉 土球(Φ<br>80cm内) 子目*3<br>3. 茅竹三脚桩支撑 竹<br>长3m内 | 株    | 85   | 701.66  | 59641.10   |
| 26   | 050102001004 | 栽植小叶榄仁 苗高<br>4.5-5m 冠幅100-150cm<br>胸径10-12cm | 1. 公共绿化种植乔木<br>(土球 Φ80cm内) 标准<br>穴 如采用盆苗、假植<br>苗、袋苗<br>2. 乔木成活保养自来<br>水人工灌溉 土球(Φ<br>80cm内) 子目*3<br>3. 茅竹三脚桩支撑 竹<br>长3m内 | 株    | 223  | 1527.21 | 340567.83  |
| 27   | 050102004001 | 栽植华盛顿棕 自然高<br>3.2-3.5m 净杆高3m，地<br>径50mm      | 1. 公共绿化种植单干<br>棕榈(土球 Φ120cm内)<br>标准穴<br>2. 单干棕榈成活保养<br>自来水人工灌溉 土球<br>(Φ60cm内) 子目*3<br>3. 茅竹三脚桩支撑 竹<br>长3m内              | 株    | 49   | 2378.19 | 116531.31  |
| 28   | 050102007001 | 栽植胡椒木 苗高<br>35-40cm 冠幅25-30cm                | 1. 公共绿化单一品种<br>成片种植 木本花卉<br>(育苗袋 Φ10cm内)<br>2. 单一品种成片种植<br>成活保养 木本花卉<br>自来水人工灌溉 子<br>目*3                                | m2   | 1489 | 206.18  | 307002.02  |
| 29   | 050102007002 | 栽植琴叶珊瑚 苗高<br>30-35cm 冠幅25-30cm               | 1. 公共绿化单一品种<br>成片种植 木本花卉<br>(育苗袋 Φ10cm内)<br>2. 单一品种成片种植<br>成活保养 木本花卉<br>自来水人工灌溉 子<br>目*3                                | m2   | 540  | 172.27  | 93025.80   |
| 30   | 050102007003 | 栽植毛杜鹃 苗高<br>25-30cm 冠幅25-30cm                | 1. 公共绿化单一品种<br>成片种植 木本花卉<br>(育苗袋 Φ10cm内)<br>2. 单一品种成片种植<br>成活保养 木本花卉<br>自来水人工灌溉 子<br>目*3                                | m2   | 473  | 109.52  | 51802.96   |
| 31   | 050102007004 | 栽植红继木 苗高<br>30-35cm 冠幅20-25cm                | 1. 公共绿化单一品种<br>成片种植 木本花卉<br>(育苗袋 Φ10cm内)  | m2   | 739  | 130.01  | 96077.39   |
| 本页小计 |              |  |   |      |      |         | 1064648.41 |

## 分部分项工程计价表

工程名称：绿化工程

第 6 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                       | 项目特征   | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）    |            |
|------|--------------|----------------------------|--|------|---------|----------|------------|
|      |              |                            |  |      |         | 综合单价     | 合价         |
|      |              |                            | 2. 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3                                    |      |         |          |            |
| 32   | 050102007005 | 栽植满天星 苗高15-20cm 冠幅15cm     | 1. 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉（育苗袋φ10cm内）<br>2. 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3 | m2   | 865     | 63. 29   | 54745. 85  |
| 33   | 050102007006 | 栽植龙船花 苗高30-35cm 冠幅25cm     | 1. 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉（育苗袋φ10cm内）<br>2. 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3 | m2   | 210     | 150. 54  | 31613. 40  |
| 34   | 050102007007 | 栽植紫花马樱丹 苗高10cm 冠幅10cm      | 1. 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉（育苗袋φ10cm内）<br>2. 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3 | m2   | 40      | 88. 53   | 3541. 20   |
| 35   | 040204004001 | 安砌花岗岩路缘石 120*250*1000      | 1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层<br>2. 缘石铺设 石质 长度 50cm<br>3. 浇筑侧（缘）石混凝土后座          | m    | 6794    | 78. 01   | 529999. 94 |
| 36   | 040204004002 | 绿化带阳沟安砌花岗岩路缘石 120*300*1000 | 1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层<br>2. 缘石铺设 石质 长度 50cm<br>3. 浇筑侧（缘）石混凝土后座          | m    | 350. 28 | 86. 46   | 30285. 21  |
| 37   | 040103001001 | 绿化带阳沟回填中砂                  | 1. 填中砂   | m3   | 1. 251  | 194. 69  | 243. 56    |
| 38   | 040203007001 | 绿化带阳沟水泥混凝土路面 C20           | 1. 水泥混凝土路面 厚度 15cm<br>2. 水泥混凝土路面养生 水养生                               | m2   | 41. 7   | 26. 08   | 1087. 54   |
| 39   | 040204007001 | 砖砌树池                       | 1. 零星砌体<br>2. 底层抹灰 零星项目 15mm   | 个    | 49      | 1334. 73 | 65401. 77  |
| 40   | 010501001001 | 树池垫层 C15                   | 1. 混凝土垫层   | m3   | 10. 584 | 447. 87  | 4740. 26   |
| 41   | 011108001001 | 树池面铺抛光花岗岩石板 1200*300*25    | 1. 底层抹灰 零星项目 15mm<br>2. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆                              | m2   | 188. 16 | 241. 88  | 45512. 14  |
| 本页小计 |              |                            |  |      |         |          | 767170. 87 |

## 分部分项工程计价表

工程名称：绿化工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

### 措施项目计价表（一）

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

### 措施项目计价表（二）

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

## 其他项目计价表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 9 页

| 序号 | 编码            | 名称                             | 单位     | 工程量  | 其中：    |       |        |       |       |        | 综合单价   |
|----|---------------|--------------------------------|--------|------|--------|-------|--------|-------|-------|--------|--------|
|    |               |                                |        |      | 人工费    | 材料费   | 机械费    | 管理费   | 利润    | 小计     |        |
|    |               | 迁移绿化工程                         |        |      |        |       |        |       |       |        |        |
| 1  | 粤050101016001 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径7-10cm       | 株      | 58   | 95.15  | 19.03 | 9.76   | 6.06  | 17.13 | 147.13 | 147.13 |
|    | E1-48         | 半冠起挖乔木(胸径7~10cm)               | 100株   | 0.58 | 45.92  | 7.17  | 2.04   | 2.74  | 8.27  | 66.13  |        |
|    | E1-168        | 汽车运乔木(土球Φ60cm内) 运5km内          | 100株   | 0.58 | 6.64   | 0.02  | 4.16   | 0.66  | 1.20  | 12.68  |        |
|    | E1-232        | 假植乔木(胸径10cm内)                  | 100株   | 0.58 | 12.41  | 9.20  |        | 0.70  | 2.23  | 24.55  |        |
|    | E4-7 *3       | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3  | 100株·月 | 0.58 | 30.18  | 2.65  | 3.56   | 1.96  | 5.43  | 43.78  |        |
| 2  | 粤050101016002 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径11-15cm      | 株      | 91   | 144.71 | 27.35 | 91.89  | 14.75 | 26.05 | 304.75 | 304.75 |
|    | E1-49         | 半冠起挖乔木(胸径11~15cm)              | 100株   | 0.91 | 70.66  | 8.56  | 3.33   | 4.23  | 12.72 | 99.51  |        |
|    | E1-170        | 汽车运乔木(土球Φ80cm内) 运5km内          | 100株   | 0.91 | 15.58  | 0.02  | 32.08  | 3.14  | 2.81  | 53.64  |        |
|    | E1-234        | 假植乔木(胸径14cm内)                  | 100株   | 0.91 | 28.29  | 16.12 | 52.91  | 5.42  | 5.09  | 107.83 |        |
|    | E4-7 *3       | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3  | 100株·月 | 0.91 | 30.18  | 2.65  | 3.56   | 1.96  | 5.43  | 43.78  |        |
| 3  | 粤050101016003 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径16-20cm      | 株      | 155  | 187.86 | 34.08 | 186.95 | 24.3  | 33.81 | 467    | 467    |
|    | E1-50         | 半冠起挖乔木(胸径16~20cm)              | 100株   | 1.55 | 81.28  | 10.62 | 53.14  | 8.75  | 14.63 | 168.42 |        |
|    | E1-172        | 汽车运乔木(土球Φ100cm内) 运5km内         | 100株   | 1.55 | 24.92  | 0.03  | 47.13  | 4.68  | 4.48  | 81.23  |        |
|    | E1-236        | 假植乔木(胸径18cm内)                  | 100株   | 1.55 | 46.77  | 19.35 | 82.56  | 8.61  | 8.42  | 165.71 |        |
|    | E4-8 *3       | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 子目*3 | 100株·月 | 1.55 | 34.89  | 4.08  | 4.12   | 2.26  | 6.28  | 51.64  |        |
| 4  | 粤050101016004 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径21-25cm      | 株      | 88   | 250.62 | 40.41 | 228.71 | 30.92 | 45.11 | 595.77 | 595.77 |
|    | E1-51         | 半冠起挖乔木(胸径21~25cm)              | 100株   | 0.88 | 109.66 | 14.41 | 71.26  | 11.78 | 19.74 | 226.84 |        |
|    | E1-174        | 汽车运乔木(土球Φ120cm内) 运5km内         | 100株   | 0.88 | 35.22  | 0.03  | 70.76  | 6.90  | 6.34  | 119.25 |        |
|    | E1-238        | 假植乔木(胸径25cm内)                  | 100株   | 0.88 | 70.85  | 21.89 | 82.56  | 9.97  | 12.75 | 198.03 |        |
|    | E4-8 *3       | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 子目*3 | 100株·月 | 0.88 | 34.89  | 4.08  | 4.12   | 2.26  | 6.28  | 51.64  |        |
| 5  | 粤050101016005 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径26-30cm      | 株      | 55   | 294.54 | 43.17 | 366.53 | 44.05 | 53.02 | 801.31 | 801.31 |
|    | E1-44         | 截干起挖乔木(胸径26~30cm)              | 100株   | 0.55 | 118.16 | 14.41 | 108.19 | 15.12 | 21.27 | 277.15 |        |
|    | E1-176        | 汽车运乔木(土球Φ140cm内) 运5km内         | 100株   | 0.55 | 52.83  | 0.04  | 119.17 | 11.48 | 9.51  | 193.02 |        |
|    | E1-239        | 假植乔木(胸径30cm内)                  | 100株   | 0.55 | 77.01  | 22.73 | 133.45 | 14.41 | 13.86 | 261.47 |        |

编制人：

证号：

编制日期：

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 9 页

| 序号 | 编码            | 名称                             | 单位          | 工程量  | 其中：    |       |         |        |        |         | 综合单价    |
|----|---------------|--------------------------------|-------------|------|--------|-------|---------|--------|--------|---------|---------|
|    |               |                                |             |      | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费    | 利润     | 小计      |         |
|    | E4-9 *3       | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ160cm内) 子目*3 | 100株<br>• 月 | 0.55 | 46.53  | 5.99  | 5.72    | 3.03   | 8.38   | 69.65   |         |
| 6  | 粤050101016006 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径31-40cm      | 株           | 61   | 377.11 | 58.31 | 560.49  | 63.66  | 67.88  | 1127.45 | 1127.45 |
|    | E1-45         | 截干起挖乔木(胸径31~40cm)              | 100株        | 0.61 | 165.43 | 27.89 | 209.28  | 25.99  | 29.78  | 458.37  |         |
|    | E1-178        | 汽车运乔木(土球Φ160cm内) 运5km内         | 100株        | 0.61 | 79.23  | 0.05  | 178.68  | 17.22  | 14.26  | 289.44  |         |
|    | E1-240        | 假植乔木(胸径35cm内)                  | 100株        | 0.61 | 85.91  | 24.39 | 166.82  | 17.42  | 15.46  | 310     |         |
|    | E4-9 *3       | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ160cm内) 子目*3 | 100株<br>• 月 | 0.61 | 46.53  | 5.99  | 5.72    | 3.03   | 8.38   | 69.65   |         |
| 7  | 粤050101016007 | 移植阴香、小叶榕、芒果、桑葚等 胸径41-50cm      | 株           | 28   | 553.25 | 60.36 | 1030.51 | 109.25 | 99.59  | 1852.96 | 1852.96 |
|    | E1-46         | 截干起挖乔木(胸径41~50cm)              | 100株        | 0.28 | 223.34 | 27.89 | 344.37  | 40.00  | 40.20  | 675.8   |         |
|    | E1-182        | 汽车运乔木(土球Φ200cm内) 运5km内         | 100株        | 0.28 | 178.29 | 0.07  | 478.84  | 45.10  | 32.09  | 734.39  |         |
|    | E1-241        | 假植乔木(胸径40cm内)                  | 100株        | 0.28 | 95.78  | 25.64 | 200.18  | 20.50  | 17.24  | 359.34  |         |
|    | E4-10 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ200cm内) 子目*3 | 100株<br>• 月 | 0.28 | 55.84  | 6.76  | 7.12    | 3.66   | 10.05  | 83.44   |         |
| 8  | 粤050101016008 | 移植小叶榕 胸径51-60cm                | 株           | 5    | 597.85 | 60.36 | 988.59  | 108.52 | 107.61 | 1862.93 | 1862.93 |
|    | E1-54         | 半冠起挖乔木(胸径41~50cm)              | 100株        | 0.05 | 267.93 | 27.89 | 302.45  | 39.26  | 48.23  | 685.76  |         |
|    | E1-182        | 汽车运乔木(土球Φ200cm内) 运5km内         | 100株        | 0.05 | 178.29 | 0.07  | 478.84  | 45.10  | 32.09  | 734.39  |         |
|    | E1-241        | 假植乔木(胸径40cm内)                  | 100株        | 0.05 | 95.78  | 25.64 | 200.18  | 20.50  | 17.24  | 359.34  |         |
|    | E4-10 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ200cm内) 子目*3 | 100株<br>• 月 | 0.05 | 55.84  | 6.76  | 7.12    | 3.66   | 10.05  | 83.44   |         |
| 9  | 粤050101016009 | 移植小叶榕 胸径80cm                   | 株           | 1    | 597.84 | 60.36 | 988.59  | 108.52 | 107.61 | 1862.92 | 1862.92 |
|    | E1-54         | 半冠起挖乔木(胸径41~50cm)              | 100株        | 0.01 | 267.93 | 27.89 | 302.45  | 39.26  | 48.23  | 685.76  |         |
|    | E1-182        | 汽车运乔木(土球Φ200cm内) 运5km内         | 100株        | 0.01 | 178.29 | 0.07  | 478.84  | 45.10  | 32.09  | 734.39  |         |
|    | E1-241        | 假植乔木(胸径40cm内)                  | 100株        | 0.01 | 95.78  | 25.64 | 200.18  | 20.50  | 17.24  | 359.34  |         |
|    | E4-10 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ200cm内) 子目*3 | 100株<br>• 月 | 0.01 | 55.84  | 6.76  | 7.12    | 3.66   | 10.05  | 83.44   |         |
| 10 | 粤050101016010 | 移植大王椰 地径45cm                   | 株           | 2    | 364.23 | 37.42 | 580.33  | 62.93  | 65.56  | 1110.47 | 1110.47 |
|    | E1-82         | 起挖单干棕榈(地径45cm内)                | 100株        | 0.02 | 86.31  | 14.31 | 25.45   | 6.71   | 15.54  | 148.31  |         |
|    | E1-182        | 汽车运乔木(土球Φ200cm                 | 100株        | 0.02 | 178.29 | 0.07  | 478.84  | 45.11  | 32.09  | 734.39  |         |

编制人：

证号：

编制日期：

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 3 页 共 9 页

| 序号 | 编码            | 名称                              | 单位      | 工程量  | 其中：   |       |       |      |       |        | 综合单价  |
|----|---------------|---------------------------------|---------|------|-------|-------|-------|------|-------|--------|-------|
|    |               |                                 |         |      | 人工费   | 材料费   | 机械费   | 管理费  | 利润    | 小计     |       |
|    |               | 内) 运5km内                        |         |      |       |       |       |      |       |        |       |
|    | E1-253        | 假植单干棕榈(地径45cm内)                 | 100株    | 0.02 | 43.79 | 16.28 | 68.91 | 7.46 | 7.88  | 144.31 |       |
|    | E4-10 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ200cm内) 子目*3  | 100株·月  | 0.02 | 55.84 | 6.77  | 7.13  | 3.66 | 10.05 | 83.44  |       |
| 11 | 粤050101016011 | 移植绿篱 高40cm                      | m2      | 91   | 42.95 | 10.55 | 4.48  | 2.74 | 7.73  | 68.45  | 68.45 |
|    | E1-70         | 起挖绿篱和露地花卉(高度40cm内)              | 100m2   | 0.91 | 9.21  | 1.52  | 2.08  | 0.66 | 1.66  | 15.13  |       |
|    | E1-188        | 汽车运灌木(土球Φ20cm内) 运5km内           | 100丛    | 8.19 | 1.60  |       | 0.75  | 0.14 | 0.29  | 2.78   |       |
|    | E2-72         | 公共绿化种植片栽绿篱(高度40cm内)             | 100m2   | 0.91 | 10.29 | 6.84  | 1.00  | 0.65 | 1.85  | 20.63  |       |
|    | E4-40 *3      | 片植绿篱成活保养自来水人工灌溉 高度(60cm内) 子目*3  | 100m2·月 | 0.91 | 21.85 | 2.18  | 0.65  | 1.28 | 3.93  | 29.9   |       |
| 12 | 粤050101016012 | 移植绿篱 高80cm                      | m2      | 6    | 48.76 | 11.59 | 5.38  | 3.13 | 8.78  | 77.64  | 77.64 |
|    | E1-72         | 起挖绿篱和露地花卉(高度80cm内)              | 100m2   | 0.06 | 13.82 | 2.21  | 3.08  | 0.99 | 2.49  | 22.59  |       |
|    | E1-190        | 汽车运灌木(土球Φ30cm内) 运5km内           | 100丛    | 0.24 | 0.91  |       | 0.50  | 0.09 | 0.16  | 1.66   |       |
|    | E2-74         | 公共绿化种植片栽绿篱(高度80cm内)             | 100m2   | 0.06 | 10.64 | 6.84  | 1.00  | 0.67 | 1.92  | 21.07  |       |
|    | E4-41 *3      | 片植绿篱成活保养自来水人工灌溉 高度(100cm内) 子目*3 | 100m2·月 | 0.06 | 23.40 | 2.54  | 0.80  | 1.38 | 4.21  | 32.33  |       |
| 13 | 粤050101016013 | 移植绿篱 高100cm                     | m2      | 22   | 51.23 | 12.23 | 5.96  | 3.31 | 9.22  | 81.95  | 81.95 |
|    | E1-73         | 起挖绿篱和露地花卉(高度100cm内)             | 100m2   | 0.22 | 16.58 | 2.85  | 3.87  | 1.20 | 2.98  | 27.49  |       |
|    | E1-192        | 汽车运灌木(土球Φ40cm内) 运5km内           | 100丛    | 0.22 | 0.62  |       | 0.29  | 0.06 | 0.11  | 1.07   |       |
|    | E2-75         | 公共绿化种植片栽绿篱(高度100cm内)            | 100m2   | 0.22 | 10.64 | 6.84  | 1.00  | 0.67 | 1.91  | 21.06  |       |
|    | E4-41 *3      | 片植绿篱成活保养自来水人工灌溉 高度(100cm内) 子目*3 | 100m2·月 | 0.22 | 23.40 | 2.54  | 0.80  | 1.38 | 4.21  | 32.33  |       |
| 14 | 粤050101016014 | 移植绿篱 高120cm                     | m2      | 56   | 53.31 | 13.18 | 7.38  | 3.53 | 9.6   | 87     | 87    |
|    | E1-74         | 起挖绿篱和露地花卉(高度120cm内)             | 100m2   | 0.56 | 18.39 | 3.80  | 5.12  | 1.39 | 3.31  | 32.01  |       |
|    | E1-194        | 汽车运灌木(土球Φ50cm内) 运5km内           | 100丛    | 0.56 | 0.88  |       | 0.46  | 0.08 | 0.16  | 1.58   |       |
|    | E2-75         | 公共绿化种植片栽绿篱(高度100cm内)            | 100m2   | 0.56 | 10.64 | 6.84  | 1.00  | 0.67 | 1.91  | 21.06  |       |
|    | E4-41 *3      | 片植绿篱成活保养自来水人工灌溉 高度(100cm内)      | 100m2·月 | 0.56 | 23.40 | 2.54  | 0.80  | 1.38 | 4.21  | 32.33  |       |

编制人：

证号：

编制日期：

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 4 页 共 9 页

| 序号 | 编码            | 名称                                  | 单位        | 工程量     | 其中：    |        |       |       |       |        | 综合单价   |
|----|---------------|-------------------------------------|-----------|---------|--------|--------|-------|-------|-------|--------|--------|
|    |               |                                     |           |         | 人工费    | 材料费    | 机械费   | 管理费   | 利润    | 小计     |        |
|    |               | 子目*3                                |           |         |        |        |       |       |       |        |        |
| 15 | 粤050101016015 | 移植绿篱 高150cm                         | m2        | 159     | 57.58  | 14.43  | 9.46  | 3.91  | 10.36 | 95.74  | 95.74  |
|    | E1-75         | 起挖绿篱和露地花卉(高度150cm内)                 | 100m2     | 1.59    | 22.07  | 5.05   | 6.83  | 1.72  | 3.97  | 39.64  |        |
|    | E1-196        | 汽车运灌木(土球Φ60cm内) 运5km内               | 100丛      | 1.59    | 1.47   |        | 0.83  | 0.14  | 0.27  | 2.71   |        |
|    | E2-75         | 公共绿化种植片栽绿篱(高度100cm内)                | 100m2     | 1.59    | 10.64  | 6.84   | 1.00  | 0.67  | 1.91  | 21.06  |        |
|    | E4-41 *3      | 片植绿篱成活保养自来水人工灌溉 高度(100cm内) 子目*3     | 100m2·月   | 1.59    | 23.40  | 2.54   | 0.80  | 1.38  | 4.21  | 32.33  |        |
| 16 | 粤050101016016 | 移植夹竹桃 高200cm                        | 株         | 90      | 70.2   | 10.27  | 13.36 | 4.92  | 12.64 | 111.39 | 111.39 |
|    | E1-69         | 起挖灌木(冠幅200cm内)                      | 100丛      | 0.9     | 34.90  | 2.27   | 3.46  | 2.21  | 6.28  | 49.13  |        |
|    | E1-200        | 汽车运灌木(土球Φ80cm内) 运5km内               | 100丛      | 0.9     | 3.46   |        | 9.43  | 0.87  | 0.62  | 14.38  |        |
|    | E1-246        | 假植灌木(冠幅150cm内)                      | 100丛      | 0.9     | 10.36  | 6.20   |       | 0.59  | 1.86  | 19.01  |        |
|    | E4-16 *3      | 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3       | 100丛·月    | 0.9     | 21.48  | 1.80   | 0.47  | 1.25  | 3.87  | 28.87  |        |
| 17 | 粤050101016017 | 移植竹子 高300cm                         | m2        | 1016    | 281.25 | 33.39  | 28.5  | 17.92 | 50.63 | 411.69 | 411.69 |
|    | E1-109        | 起挖丛生竹(丛径120cm内)                     | 100丛      | 10.16   | 146.36 | 10.03  | 14.95 | 9.32  | 26.34 | 206.99 |        |
|    | E1-200        | 汽车运灌木(土球Φ80cm内) 运5km内               | 100丛      | 10.16   | 3.46   |        | 9.43  | 0.87  | 0.62  | 14.38  |        |
|    | E1-280        | 假植丛生竹(丛径120cm内)                     | 100丛      | 10.16   | 89.54  | 19.28  |       | 5.07  | 16.12 | 130.01 |        |
|    | E4-37 *3      | 竹类成活保养自来水人工灌溉 丛径(120cm内) 子目*3       | 100株(丛)·月 | 10.16   | 41.89  | 4.08   | 4.12  | 2.66  | 7.54  | 60.3   |        |
| 18 | 粤050101018001 | 清运绿化带种植土                            | m3        | 654     | 0.45   |        | 16.21 | 1.17  | 0.08  | 17.91  | 17.91  |
|    | E1-449换       | 挖土机挖土自卸汽车运土 运距1km内 一、二类土 实际运距(km):5 | 100m3     | 6.54    | 0.45   |        | 16.21 | 1.17  | 0.08  | 17.92  |        |
| 19 | 041001005001  | 拆除路缘石                               | m         | 6149    | 1.94   |        | 0.95  | 0.13  | 0.35  | 3.37   | 3.37   |
|    | 借D1-4-44      | 拆除平(缘)石 石质                          | 100m      | 61.49   | 1.92   |        |       | 0.08  | 0.35  | 2.35   |        |
|    | 借D1-1-114换    | 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):5  | 1000m3    | 0.14758 | 0.02   |        | 0.95  | 0.05  |       | 1.02   |        |
|    |               | 新种绿化工程                              |           |         |        |        |       |       |       |        |        |
| 20 | 050102002001  | 栽植红继木球 苗高100cm 冠幅100cm              | 株         | 159     | 26.69  | 145.77 | 1.75  | 1.64  | 4.8   | 180.65 | 180.65 |
|    | E2-23         | 公共绿化种植灌木(土                          | 100丛      | 1.59    | 12.98  | 144.71 | 1.47  | 0.84  | 2.34  | 162.34 |        |

编制人：

证号：

编制日期：

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 5 页 共 9 页

| 序号 | 编码           | 名称                                   | 单位          | 工程量  | 其中：    |         |       |       |       |         | 综合单价    |
|----|--------------|--------------------------------------|-------------|------|--------|---------|-------|-------|-------|---------|---------|
|    |              |                                      |             |      | 人工费    | 材料费     | 机械费   | 管理费   | 利润    | 小计      |         |
|    |              | 球 Φ40cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗           |             |      |        |         |       |       |       |         |         |
|    | E4-14 *3     | 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ40cm内) 子目*3        | 100丛<br>• 月 | 1.59 | 13.71  | 1.06    | 0.28  | 0.80  | 2.47  | 18.31   |         |
| 21 | 050102002002 | 栽植灰莉球 苗高100cm 冠幅100cm                | 株           | 362  | 26.69  | 94.57   | 1.75  | 1.64  | 4.8   | 129.45  | 129.45  |
|    | E2-23        | 公共绿化种植灌木(土球 Φ40cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗 | 100丛        | 3.62 | 12.98  | 93.51   | 1.47  | 0.84  | 2.34  | 111.14  |         |
|    | E4-14 *3     | 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ40cm内) 子目*3        | 100丛<br>• 月 | 3.62 | 13.71  | 1.06    | 0.28  | 0.80  | 2.47  | 18.31   |         |
| 22 | 050102002003 | 栽植红车 苗高150cm 冠幅80cm                  | 株           | 110  | 50.76  | 210.92  | 2.84  | 3.08  | 9.14  | 276.74  | 276.74  |
|    | E2-26        | 公共绿化种植灌木(土球 Φ60cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗 | 100丛        | 1.1  | 34.53  | 209.49  | 2.47  | 2.13  | 6.22  | 254.84  |         |
|    | E4-15 *3     | 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 子目*3        | 100丛<br>• 月 | 1.1  | 16.23  | 1.42    | 0.37  | 0.95  | 2.92  | 21.9    |         |
| 23 | 050102001001 | 栽植樟树 苗高4.5-5m 冠幅100-150cm 胸径16-18cm  | 株           | 212  | 232.11 | 2039.39 | 77.97 | 18.76 | 41.78 | 2410.01 | 2410.01 |
|    | E2-14        | 公共绿化种植乔木(土球 Φ100cm内) 标准穴             | 100株        | 2.12 | 195.22 | 2019.13 | 73.85 | 16.39 | 35.14 | 2339.73 |         |
|    | E4-8 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 子目*3       | 100株<br>• 月 | 2.12 | 34.89  | 4.08    | 4.12  | 2.26  | 6.28  | 51.64   |         |
|    | E2-175       | 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内                        | 100株        | 2.12 | 1.99   | 16.18   |       | 0.11  | 0.36  | 18.64   |         |
| 24 | 050102001002 | 栽植宫粉紫荆 苗高4m 冠幅100-150cm 胸径10-12cm    | 株           | 96   | 133.04 | 1770.72 | 58.04 | 11.71 | 23.95 | 1997.46 | 1997.46 |
|    | E2-10        | 公共绿化种植乔木(土球 Φ80cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗 | 100株        | 0.96 | 100.87 | 1751.90 | 54.48 | 9.64  | 18.16 | 1935.04 |         |
|    | E4-7 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3        | 100株<br>• 月 | 0.96 | 30.18  | 2.65    | 3.56  | 1.96  | 5.43  | 43.78   |         |
|    | E2-175       | 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内                        | 100株        | 0.96 | 1.99   | 16.18   |       | 0.11  | 0.36  | 18.64   |         |
| 25 | 050102001003 | 栽植鸡冠刺桐 苗高4m 冠幅100-150cm 胸径10-12cm    | 株           | 85   | 133.04 | 474.92  | 58.04 | 11.71 | 23.95 | 701.66  | 701.66  |
|    | E2-10        | 公共绿化种植乔木(土球 Φ80cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗 | 100株        | 0.85 | 100.87 | 456.10  | 54.48 | 9.64  | 18.16 | 639.24  |         |
|    | E4-7 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3        | 100株<br>• 月 | 0.85 | 30.18  | 2.65    | 3.56  | 1.96  | 5.43  | 43.78   |         |

编制人：

证号：

编制日期：

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 6 页 共 9 页

| 序号 | 编码           | 名称                                    | 单位      | 工程量   | 其中：    |         |       |       |       |         | 综合单价    |
|----|--------------|---------------------------------------|---------|-------|--------|---------|-------|-------|-------|---------|---------|
|    |              |                                       |         |       | 人工费    | 材料费     | 机械费   | 管理费   | 利润    | 小计      |         |
|    | E2-175       | 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内                         | 100株    | 0.85  | 1.99   | 16.18   |       | 0.11  | 0.36  | 18.64   |         |
| 26 | 050102001004 | 栽植小叶榄仁 苗高4.5-5m 冠幅100-150cm 胸径10-12cm | 株       | 223   | 133.04 | 1300.47 | 58.04 | 11.71 | 23.95 | 1527.21 | 1527.21 |
|    | E2-10        | 公共绿化种植乔木(土球Φ80cm内) 标准穴 如采用盆苗、假植苗、袋苗   | 100株    | 2.23  | 100.87 | 1281.65 | 54.48 | 9.64  | 18.16 | 1464.79 |         |
|    | E4-7 *3      | 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 子目*3         | 100株·月  | 2.23  | 30.18  | 2.65    | 3.56  | 1.96  | 5.43  | 43.78   |         |
|    | E2-175       | 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内                         | 100株    | 2.23  | 1.99   | 16.18   |       | 0.11  | 0.36  | 18.64   |         |
| 27 | 050102004001 | 栽植华盛顿棕 自然高3.2-3.5m 净杆高3m, 地径50mm      | 株       | 49    | 368.87 | 1821.23 | 94.02 | 27.67 | 66.4  | 2378.19 | 2378.19 |
|    | E2-42        | 公共绿化种植单干棕榈(土球Φ120cm内) 标准穴             | 100株    | 0.49  | 340.56 | 1802.89 | 91.02 | 25.86 | 61.30 | 2321.63 |         |
|    | E4-22 *3     | 单干棕榈成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 子目*3       | 100株·月  | 0.49  | 26.32  | 2.16    | 3.00  | 1.70  | 4.74  | 37.91   |         |
|    | E2-175       | 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内                         | 100株    | 0.49  | 1.99   | 16.18   |       | 0.11  | 0.36  | 18.64   |         |
| 28 | 050102007001 | 栽植胡椒木 苗高35-40cm 冠幅25-30cm             | m2      | 1489  | 19.56  | 181.29  | 0.66  | 1.15  | 3.52  | 206.18  | 206.18  |
|    | E2-94        | 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)          | 100m2   | 14.89 | 5.61   | 178.22  | 0.47  | 0.35  | 1.01  | 185.67  |         |
|    | E4-61 *3     | 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3        | 100m2·月 | 14.89 | 13.95  | 3.07    | 0.19  | 0.80  | 2.51  | 20.52   |         |
| 29 | 050102007002 | 栽植琴叶珊瑚 苗高30-35cm 冠幅25-30cm            | m2      | 540   | 19.56  | 147.37  | 0.66  | 1.16  | 3.52  | 172.27  | 172.27  |
|    | E2-94        | 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)          | 100m2   | 5.4   | 5.61   | 144.30  | 0.47  | 0.35  | 1.01  | 151.75  |         |
|    | E4-61 *3     | 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3        | 100m2·月 | 5.4   | 13.95  | 3.07    | 0.19  | 0.80  | 2.51  | 20.52   |         |
| 30 | 050102007003 | 栽植毛杜鹃 苗高25-30cm 冠幅25-30cm             | m2      | 473   | 19.56  | 84.62   | 0.66  | 1.16  | 3.52  | 109.52  | 109.52  |
|    | E2-94        | 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)          | 100m2   | 4.73  | 5.61   | 81.55   | 0.47  | 0.35  | 1.01  | 89      |         |
|    | E4-61 *3     | 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3        | 100m2·月 | 4.73  | 13.95  | 3.07    | 0.19  | 0.80  | 2.51  | 20.52   |         |

编制人：

证号：

编制日期：

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 7 页 共 9 页

| 序号 | 编码           | 名称                             | 单位          | 工程量          | 其中：   |        |      |      |      |        | 综合单价   |
|----|--------------|--------------------------------|-------------|--------------|-------|--------|------|------|------|--------|--------|
|    |              |                                |             |              | 人工费   | 材料费    | 机械费  | 管理费  | 利润   | 小计     |        |
| 31 | 050102007004 | 栽植红继木 苗高30-35cm<br>冠幅20-25cm   | m2          | 739          | 5.61  | 122.57 | 0.47 | 0.35 | 1.01 | 130.01 | 130.01 |
|    | E2-94        | 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)   | 100m2       | 7.39         | 5.61  | 122.57 | 0.47 | 0.35 | 1.01 | 130.02 |        |
|    | E4-61 *3     | 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3 | 100m2<br>•月 |              |       |        |      |      |      |        |        |
| 32 | 050102007005 | 栽植满天星 苗高15-20cm<br>冠幅15cm      | m2          | 865          | 19.56 | 38.4   | 0.66 | 1.15 | 3.52 | 63.29  | 63.29  |
|    | E2-94        | 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)   | 100m2       | 8.65         | 5.61  | 35.33  | 0.47 | 0.35 | 1.01 | 42.78  |        |
|    | E4-61 *3     | 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3 | 100m2<br>•月 | 8.65         | 13.95 | 3.07   | 0.19 | 0.80 | 2.51 | 20.52  |        |
| 33 | 050102007006 | 栽植龙船花 苗高30-35cm<br>冠幅25cm      | m2          | 210          | 19.56 | 125.64 | 0.66 | 1.16 | 3.52 | 150.54 | 150.54 |
|    | E2-94        | 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)   | 100m2       | 2.1          | 5.61  | 122.57 | 0.47 | 0.35 | 1.01 | 130.02 |        |
|    | E4-61 *3     | 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3 | 100m2<br>•月 | 2.1          | 13.95 | 3.07   | 0.19 | 0.80 | 2.51 | 20.52  |        |
| 34 | 050102007007 | 栽植紫花马樱丹 苗高10cm 冠幅10cm          | m2          | 40           | 19.56 | 63.63  | 0.66 | 1.16 | 3.52 | 88.53  | 88.53  |
|    | E2-94        | 公共绿化单一品种成片种植 木本花卉(育苗袋Φ10cm内)   | 100m2       | 0.4          | 5.61  | 60.56  | 0.47 | 0.35 | 1.01 | 68.01  |        |
|    | E4-61 *3     | 单一品种成片种植成活保养 木本花卉 自来水人工灌溉 子目*3 | 100m2<br>•月 | 0.4          | 13.95 | 3.07   | 0.19 | 0.80 | 2.51 | 20.52  |        |
| 35 | 040204004001 | 安砌花岗岩路缘石 120*250*1000          | m           | 6794         | 8.33  | 67.53  | 0.16 | 0.49 | 1.5  | 78.01  | 78.01  |
|    | 借D2-4-36换    | 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层                | m3          | 260.889<br>6 | 3.64  | 13.14  |      | 0.22 | 0.66 | 17.66  |        |
|    | 借D2-4-39换    | 缘石铺设 石质 长度50cm                 | 100m        | 67.94        | 4.46  | 52.68  | 0.09 | 0.26 | 0.80 | 58.29  |        |
|    | 借D2-4-48换    | 浇筑侧(缘)石混凝土后座                   | 10m3        | 3.397        | 0.22  | 1.71   | 0.07 | 0.02 | 0.04 | 2.06   |        |
| 36 | 040204004002 | 绿化带阳沟安砌花岗岩路缘石 120*300*1000     | m           | 350.28       | 7.72  | 76.63  | 0.26 | 0.46 | 1.39 | 86.46  | 86.46  |
|    | 借D2-4-36换    | 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层                | m3          | 10.1931<br>5 | 2.76  | 9.96   |      | 0.17 | 0.50 | 13.38  |        |
|    | 借D2-4-39换    | 缘石铺设 石质 长度50cm                 | 100m        | 3.5028       | 4.46  | 62.83  | 0.09 | 0.26 | 0.80 | 68.44  |        |
|    | 借D2-4-48换    | 浇筑侧(缘)石混凝土后座                   | 10m3        | 0.39407      | 0.50  | 3.84   | 0.17 | 0.04 | 0.09 | 4.64   |        |

编制人：

证号：

编制日期：

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 8 页 共 9 页

| 序号 | 编码           | 名称                     | 单位     | 工程量    | 其中：    |        |      |       |       |         | 综合单价    |
|----|--------------|------------------------|--------|--------|--------|--------|------|-------|-------|---------|---------|
|    |              |                        |        |        | 人工费    | 材料费    | 机械费  | 管理费   | 利润    | 小计      |         |
| 37 | 040103001001 | 绿化带阳沟回填中砂              | m3     | 1.251  | 6.2    | 179.71 | 7.04 | 0.62  | 1.12  | 194.69  | 194.69  |
|    | 借D1-1-189    | 填中砂                    | 10m3   | 0.1251 | 6.20   | 179.71 | 7.04 | 0.62  | 1.11  | 194.69  |         |
| 38 | 040203007001 | 绿化带阳沟水泥混凝土路面 C20       | m2     | 41.7   | 19.59  | 1.48   | 0.28 | 1.2   | 3.53  | 26.08   | 26.08   |
|    | 借D2-3-57     | 水泥混凝土路面 厚度15cm         | 100m2  | 0.417  | 19.02  | 1.12   | 0.28 | 1.16  | 3.42  | 25.01   |         |
|    | 借D2-3-73     | 水泥混凝土路面养生 水养生          | 100m2  | 0.417  | 0.57   | 0.36   |      | 0.03  | 0.10  | 1.06    |         |
| 39 | 040204007001 | 砖砌树池                   | 个      | 49     | 514.48 | 681.87 | 7.91 | 37.86 | 92.61 | 1334.73 | 1334.73 |
|    | 借A3-124换     | 零星砌体                   | 10m3   | 11.172 | 344.11 | 643.70 | 6.73 | 23.77 | 61.94 | 1080.25 |         |
|    | 借A10-3换      | 底层抹灰 零星项目 15mm         | 100m2  | 2.2344 | 170.37 | 38.16  | 1.18 | 14.09 | 30.67 | 254.47  |         |
| 40 | 010501001001 | 树池垫层 C15               | m3     | 10.584 | 81.57  | 340.55 |      | 11.07 | 14.68 | 447.87  | 447.87  |
|    | 借A4-58换      | 混凝土垫层                  | 10m3   | 1.0584 | 81.57  | 340.55 |      | 11.07 | 14.68 | 447.88  |         |
| 41 | 011108001001 | 树池面铺抛光花岗石板 1200*300*25 | m2     | 188.16 | 75.12  | 146.49 | 0.54 | 6.21  | 13.52 | 241.88  | 241.88  |
|    | 借A10-3换      | 底层抹灰 零星项目 15mm         | 100m2  | 1.8816 | 37.41  | 6.11   | 0.26 | 3.09  | 6.73  | 53.6    |         |
|    | 借A9-54换      | 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆        | 100m2  | 1.8816 | 37.71  | 140.37 | 0.28 | 3.12  | 6.79  | 188.27  |         |
| 42 | 050101009001 | 回填池土                   | m3     | 1307   | 6.72   | 138    |      | 0.38  | 1.21  | 146.31  | 146.31  |
|    | E1-36        | 人工填土                   | 10m3   | 130.7  | 6.72   | 138.00 |      | 0.38  | 1.21  | 146.31  |         |
| 43 | 050101009002 | 回填红土                   | m3     | 3049   | 6.72   | 34.5   |      | 0.38  | 1.21  | 42.81   | 42.81   |
|    | E1-36        | 人工填土                   | 10m3   | 304.9  | 6.72   | 34.50  |      | 0.38  | 1.21  | 42.81   |         |
|    |              | 绿化给水                   |        |        |        |        |      |       |       |         |         |
| 44 | 040101002001 | 挖沟槽土方                  | m3     | 511.8  | 23.5   |        | 3.61 | 1.18  | 4.23  | 32.52   | 32.52   |
|    | 借D1-1-9      | 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内  | 100m3  | 5.118  | 22.98  |        |      | 0.97  | 4.14  | 28.08   |         |
|    | 借D1-1-29     | 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土      | 1000m3 | 0.5118 | 0.52   |        | 3.61 | 0.21  | 0.09  | 4.44    |         |
| 45 | 040103001002 | 回填方                    | m3     | 511.8  | 5.62   |        |      | 0.24  | 1.01  | 6.87    | 6.87    |
|    | 借D1-1-122    | 回填土 松填                 | 100m3  | 5.118  | 5.62   |        |      | 0.24  | 1.01  | 6.87    |         |
| 46 | 040501004001 | PE塑料管安装 DN50           | m      | 4265   | 2.64   | 30.29  | 0.66 | 0.37  | 0.48  | 34.44   | 34.44   |
|    | 借D6-1-101    | 塑料管安装（对接熔接）管外径（mm以内）50 | 100m   | 42.65  | 0.87   | 29.66  | 0.46 | 0.13  | 0.16  | 31.28   |         |
|    | 借D4-1-194    | 管道试压 公称直径（mm以内）100     | 100m   | 42.65  | 1.07   | 0.61   | 0.20 | 0.14  | 0.19  | 2.21    |         |
|    | 借D4-1-212    | 管道消毒冲洗 公称直             | 100m   | 42.65  | 0.70   | 0.02   |      | 0.09  | 0.13  | 0.95    |         |

编制人：

证号：

编制日期：

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：绿化工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

措施项目费分析表

工程名称:绿化工程

| 序号               | 名称                  | 单位    | 数量      | 金额（元）    |           |         |         |         |          |
|------------------|---------------------|-------|---------|----------|-----------|---------|---------|---------|----------|
|                  |                     |       |         | 人工费      | 材料费       | 机械费     | 管理费     | 利润      | 小计       |
| 1                | 花岗岩路缘石垫层模板          | m2    | 1630.56 |          |           |         |         |         |          |
| 借<br>D5-7-1<br>换 | 混凝土基础垫层 木模          | 100m2 | 16.3056 | 11685.57 | 52400.98  | 2866.69 | 1009.64 | 2103.42 | 70066.3  |
|                  | 小计                  |       |         | 11685.57 | 52400.98  | 2866.69 | 1009.64 | 2103.42 | 70066.3  |
| 2                | 花岗岩路缘石后座模板          | m2    | 679.4   |          |           |         |         |         |          |
| 借<br>D2-4-49     | 后座木模制安              | 10m2  | 67.94   | 5893.8   | 9325.44   | 762.97  | 405.6   | 1061.22 | 17449.03 |
|                  | 小计                  |       |         | 5893.8   | 9325.44   | 762.97  | 405.6   | 1061.22 | 17449.03 |
| 3                | 绿化带阳沟缘石垫层模板         | m2    | 70.056  |          |           |         |         |         |          |
| 借<br>D5-7-1<br>换 | 混凝土基础垫层 木模          | 100m2 | 0.70056 | 502.06   | 2251.38   | 123.17  | 43.38   | 90.37   | 3010.36  |
|                  | 小计                  |       |         | 502.06   | 2251.38   | 123.17  | 43.38   | 90.37   | 3010.36  |
| 4                | 花岗岩路缘石后座模板          | m2    | 26.271  |          |           |         |         |         |          |
| 借<br>D2-4-49     | 后座木模制安              | 10m2  | 2.6271  | 227.9    | 360.6     | 29.5    | 15.68   | 41.04   | 674.72   |
|                  | 小计                  |       |         | 227.9    | 360.6     | 29.5    | 15.68   | 41.04   | 674.72   |
| 5                | 树池垫层模板              | m2    | 47.04   |          |           |         |         |         |          |
| 借<br>D5-7-1<br>换 | 混凝土基础垫层 木模          | 100m2 | 0.4704  | 337.12   | 1511.72   | 82.7    | 29.13   | 60.68   | 2021.34  |
|                  | 小计                  |       |         | 337.12   | 1511.72   | 82.7    | 29.13   | 60.68   | 2021.34  |
| 6                | 文明施工与环境保护、临时设施、安全施工 | 项     | 1       |          |           |         |         |         |          |
|                  | 合计                  |       |         | 18646.45 | 109895.43 | 3865.03 | 1506.94 | 3355.31 | 137288   |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第1页 共4页

| 序号 | 名称及规格                               | 单位 | 数量       | 市场价   | 合计         |
|----|-------------------------------------|----|----------|-------|------------|
| 一  | 人工                                  |    |          |       |            |
| 1  | 综合工日                                | 工日 | 10587.71 | 81    | 857604.7   |
|    | 小计                                  |    |          |       | 857,604.70 |
| 二  | 材料                                  |    |          |       |            |
| 1  | 角钢（综合）                              | kg | 26.70    | 3.63  | 96.92      |
| 2  | 钢板（综合）                              | kg | 34.97    | 3.83  | 133.95     |
| 3  | 石棉橡胶板0.8~3                          | kg | 11.57    | 11.6  | 134.21     |
| 4  | 石棉橡胶板1~6                            | kg | 25.59    | 11.6  | 296.84     |
| 5  | 塑料篾                                 | kg | 411.13   | 4.22  | 1734.96    |
| 6  | 棉纱                                  | kg | 3.74     | 11.02 | 41.19      |
| 7  | 麻袋                                  | 个  | 41.40    | 1.97  | 81.55      |
| 8  | 稻草                                  | kg | 29722.59 | 0.46  | 13672.39   |
| 9  | 草袋                                  | 个  | 12.11    | 2.54  | 30.75      |
| 10 | 六角螺栓带螺母、垫圈（综合）                      | kg | 6.40     | 6.32  | 40.43      |
| 11 | 尼龙砂轮片 $\phi 100 \times 16 \times 3$ | 片  | 12.91    | 3.54  | 45.68      |
| 12 | 低碳钢焊条（综合）                           | kg | 131.70   | 8.9   | 1172.12    |
| 13 | 圆钉（综合）                              | kg | 344.90   | 6.25  | 2155.6     |
| 14 | 圆钉50~75                             | kg | 153.13   | 6.1   | 934.1      |
| 15 | 镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 0.9$          | kg | 3.15     | 4.46  | 14.03      |
| 16 | 铁件（综合）                              | kg | 2.29     | 5.81  | 13.33      |
| 17 | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5                   | t  | 13.71    | 503   | 6895.58    |
| 18 | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5                   | t  | 11.54    | 503   | 5802.31    |
| 19 | 白色硅酸盐水泥32.5                         | t  | 0.02     | 688   | 14.24      |
| 20 | 中砂                                  | m3 | 102.36   | 139   | 14227.86   |
| 21 | 碎石10                                | m3 | 0.90     | 91.3  | 82.17      |
| 22 | 生石灰                                 | t  | 0.35     | 330   | 116.03     |
| 23 | 含量：余土外运                             | m3 | 701.51   |       |            |
| 24 | 熟耕土（松方）                             | m3 | 816.78   | 80    | 65342.67   |
| 25 | 蒸压灰砂砖240×115×53                     | 千块 | 68.14    | 392   | 26711.82   |
| 26 | 板方材                                 | m3 | 25.27    | 2115  | 53443.94   |
| 27 | 松杂板枋材                               | m3 | 5.08     | 1621  | 8236.14    |
| 28 | 茅竹3m内                               | 条  | 2034.90  | 5.25  | 10683.23   |
| 29 | 茅竹5m内                               | 条  | 145.35   | 10.5  | 1526.18    |
| 30 | 篙竹4m内                               | 条  | 465.12   | 2.5   | 1162.8     |
| 31 | 篙竹6m内                               | 条  | 221.85   | 3     | 665.55     |
| 32 | 花岗岩石板                               | m2 | 199.45   | 123.6 | 24651.97   |
| 33 | 煤焦油沥青漆L01-17                        | kg | 4.62     | 9.1   | 42.04      |
| 34 | 三氯乙烯                                | kg | 0.43     | 6.65  | 2.84       |
| 35 | 草酸                                  | kg | 1.86     | 4.71  | 8.77       |
| 36 | 漂白粉（综合）                             | kg | 5.97     | 1.56  | 9.31       |
| 37 | 石蜡                                  | kg | 4.99     | 3.1   | 15.46      |
| 38 | 隔离剂                                 | kg | 70.57    | 6.74  | 475.62     |
| 39 | 脱模剂                                 | kg | 174.77   | 2.83  | 494.59     |
| 40 | 杀虫剂                                 | kg | 396.04   | 3.13  | 1239.62    |

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第2页 共4页

| 序号 | 名称及规格                | 单位 | 数量      | 市场价     | 合计         |
|----|----------------------|----|---------|---------|------------|
| 41 | 氧气                   | m3 | 152.59  | 5.89    | 898.76     |
| 42 | 乙炔气                  | kg | 3.75    | 24      | 90.08      |
| 43 | 乙炔气                  | kg | 47.08   | 24      | 1129.94    |
| 44 | 镀锌钢管DN50             | m  | 43.50   | 38.74   | 1685.31    |
| 45 | 法兰截止阀DN50            | 个  | 0.43    | 89.1    | 38         |
| 46 | 平焊法兰DN50             | 片  | 0.43    | 29.77   | 12.7       |
| 47 | 警示带                  | m  | 4265.00 | 0.6     | 2559       |
| 48 | 示踪线BV-2.5mm2电线       | m  | 8956.50 | 1.36    | 12180.84   |
| 49 | 无机肥（复合肥）             | kg | 1412.37 | 2.97    | 4194.75    |
| 50 | 有机肥                  | t  | 77.36   | 360     | 27851.04   |
| 51 | 铸铁爬梯                 | kg | 44.82   | 5       | 224.1      |
| 52 | 白棉纱                  | kg | 2.82    | 12.29   | 34.69      |
| 53 | 白布                   | kg | 3.28    | 3.2     | 10.51      |
| 54 | 水                    | m3 | 6959.13 | 2.55    | 17745.79   |
| 55 | 普通预拌混凝土C15 粒径为40mm石子 | m3 | 325.73  | 335.09  | 109147.73  |
| 56 | 普通预拌混凝土C20 粒径为20mm石子 | m3 | 0.32    | 389.04  | 123.71     |
| 57 | 普通预拌混凝土C20 粒径为40mm石子 | m3 | 1.49    | 363.51  | 540.9      |
| 58 | 其他材料费                | 元  | 3651.46 | 1       | 3651.46    |
| 59 | 材料费调整                | 元  | -0.03   | 1       | -0.03      |
|    | 小计                   |    |         |         | 424,568.07 |
|    |                      |    |         |         |            |
| 三  | 机械                   |    |         |         |            |
| 1  | 履带式单斗挖掘机(液压)斗容量1(m3) | 台班 | 3.09    | 1235.41 | 3,816.18   |
| 2  | 开孔机综合                | 台班 | 6.23    | 310.55  | 1,934.73   |
| 3  | 混凝土震捣器(插入式)          | 台班 | 2.92    | 12.19   | 35.58      |
| 4  | 混凝土震捣器(平板式)          | 台班 | 0.65    | 14.83   | 9.65       |
| 5  | 灰浆搅拌机拌筒容量200(L)      | 台班 |         | 102.15  |            |
| 6  | 履带式推土机功率75(kW)       | 台班 | 1.42    | 864.37  | 1,224.55   |
| 7  | 载货汽车装载质量4(t)         | 台班 | 68.76   | 416.32  | 28,625.71  |
| 8  | 载货汽车装载质量5(t)         | 台班 | 4.17    | 469.74  | 1,957.08   |
| 9  | 载货汽车装载质量6(t)         | 台班 | 34.68   | 503.2   | 17,450.57  |
| 10 | 载货汽车装载质量8(t)         | 台班 | 13.66   | 579.32  | 7,914.67   |
| 11 | 自卸汽车装载质量8(t)         | 台班 | 18.68   | 709.74  | 13,255.39  |
| 12 | 机动翻斗车装载质量1(t)        | 台班 | 3.10    | 178.42  | 553.30     |
| 13 | 汽车式起重机提升质量8(t)       | 台班 | 113.91  | 733.88  | 83,594.14  |
| 14 | 汽车式起重机提升质量12(t)      | 台班 | 42.57   | 926.75  | 39,455.08  |
| 15 | 汽车式起重机提升质量16(t)      | 台班 | 8.20    | 1137.41 | 9,323.58   |
| 16 | 光轮压路机（内燃）工作质量8(t)    | 台班 | 0.00    | 381.26  | 1.56       |
| 17 | 光轮压路机（内燃）工作质量15(t)   | 台班 | 0.00    | 643.07  | 2.83       |
| 18 | 电动夯实机夯击能力20~62(kNm)  | 台班 | 0.06    | 27.43   | 1.65       |
| 19 | 平地机功率90(kW)          | 台班 | 0.01    | 752.15  | 4.44       |
| 20 | 立式钻床钻孔管径25(mm)       | 台班 | 0.85    | 11.28   | 9.62       |
| 21 | 木工圆锯机直径500(mm)       | 台班 | 4.32    | 28.65   | 123.76     |
| 22 | 直流电焊机功率20(kW)        | 台班 | 31.86   | 77.46   | 2,467.49   |
| 23 | 对接熔接机                | 台班 | 19.11   | 95.28   | 1,820.53   |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第3页 共4页

| 序号 | 名称及规格  | 单位   | 数量       | 市场价    | 合计         |
|----|--|------|----------|--------|------------|
| 24 | 电焊条烘干箱容积600×500×750                            | 台班   | 3.19     | 28.02  | 89.26      |
| 25 | 洒水车罐容量4000(L)                                  | 台班   | 12.78    | 525.43 | 6,715.94   |
| 26 | 绿化高空修剪车提升高度12(m)                               | 台班   | 15.56    | 789.89 | 12,291.00  |
| 27 | 绿化高空修剪车提升高度22(m)                               | 台班   | 15.54    | 940.11 | 14,609.12  |
| 28 | 绿篱修剪机  | 台班   | 2.32     | 58.99  | 137.03     |
| 29 | 杀虫车装载质量 1.5(t)                                 | 台班   | 32.42    | 312.4  | 10,126.45  |
| 30 | 手动油锯机  | 台班   | 40.65    | 30.21  | 1,228.01   |
| 31 | 试压泵压力80(Mpa)                                   | 台班   | 4.27     | 113.31 | 483.27     |
| 32 | 折旧费  | 元    |          | 1      |            |
| 33 | 大修理费   | 元    |          | 1      |            |
| 34 | 经常修理费  | 元    |          | 1      |            |
| 35 | 安拆费及场外运输费                                      | 元    |          | 1      |            |
| 36 | 汽油(机械用)国III93#                                 | kg   |          | 9.53   |            |
| 37 | 柴油(机械用)0#                                      | kg   |          | 8.82   |            |
| 38 | 电(机械用)   | kw·h |          | 0.9    |            |
| 39 | 其他费用   | 元    |          | 1      |            |
| 40 | 机上人工   | 工日   |          | 81     |            |
| 41 | 机械费调整  | 元    | 0.19     | 1      | 0.19       |
|    | 小计   |      |          |        | 259,262.35 |
|    |  |      |          |        |            |
| 四  | 主材   |      |          |        |            |
| 1  | 池土(松方)   | m3   | 1503.05  | 120    | 180366     |
| 2  | 红土(松方)   | m3   | 3506.35  | 30     | 105190.5   |
| 3  | 玻璃钢水掣井40*40CM                                  | 套    | 89.00    | 350    | 31150      |
| 4  | 塑料PE塑料管 DN50                                   | m    | 4265.00  | 26.2   | 111743     |
| 5  | 钢筋混凝土管D300                                     | m    | 3.36     | 55     | 184.8      |
| 6  | PE三通DN50                                       | 个    | 89.00    | 6.9    | 614.1      |
| 7  | 塑料管件   | 个    | 9.00     | 2      | 18         |
| 8  | 球阀门DN20  | 个    | 89.00    | 21.5   | 1913.5     |
| 9  | 丝扣阀门 DN50                                      | 个    | 6.06     | 92.1   | 558.13     |
| 10 | 丝扣水表 DN50                                      | 个    | 6.06     | 250    | 1515       |
| 11 | 宫粉紫荆 苗高4m 冠幅100-150cm 胸径10-12cm 胸径11~12cm      | 株    | 100.32   | 1650   | 165528     |
| 12 | 鸡冠刺桐 苗高4m 冠幅100-150cm 胸径10-12cm 胸径11~12cm      | 株    | 88.83    | 410    | 36418.25   |
| 13 | 栽植小叶榄仁 苗高4.5-5m 冠幅100-150cm 胸径10-12cm胸径11~12cm | 株    | 233.04   | 1200   | 279642     |
| 14 | 樟树 苗高4.5-5m 冠幅100-150cm 胸径16-18cm 胸径16~18cm    | 株    | 233.20   | 1800   | 419760     |
| 15 | 红继木球 苗高100cm 冠幅100cm苗高×冠幅100cm×80cm            | 丛    | 166.16   | 132    | 21932.46   |
| 16 | 灰莉球 苗高100cm 冠幅100cm苗高×冠幅100cm×80cm             | 丛    | 378.29   | 83     | 31398.07   |
| 17 | 红车 苗高150cm 冠幅80cm苗高×冠幅150cm×120cm              | 丛    | 114.95   | 187    | 21495.65   |
| 18 | 胡椒木 苗高35-40cm 冠幅25-30cm育苗袋φ10cm内               | 株    | 25253.44 | 10     | 252534.4   |

## 单位工程人材机汇总表

工程名称: 绿化工程

第4页 共4页

[illegible]